

महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग चार-ब

वर्ष २, अंक १३७]

शुक्रवार, ऑक्टोबर २१, २०१६/आश्विन २९, शके १९३८

[पृष्ठे २, किंमत : रुपये ९.००

असाधारण क्रमांक २७१ प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र शासनाने महाराष्ट्र अधिनियमांन्वये तयार केलेले (भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांव्यतिरिक्त) नियम व आदेश.

वित्त विभाग

मादाम कामा मार्ग, हुतात्मा राजगुरु चौक, मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक २१ ऑक्टोबर २०१६

अधिसूचना

महाराष्ट्र राज्य व्यवसाय, व्यापार, आजिविका व नोकऱ्या यांवरील कर अधिनियम, १९७५.

क्रमांक व्यकर. १२१६/ प्र.क्र. २६/ कराधान-०३.—महाराष्ट्र राज्य व्यवसाय, व्यापार, आजिविका व नोकऱ्या यांवरील कर अधिनियम, १९७५ (१९७५ चा महा. १६) च्या कलम ६ च्या पोट-कलम (३) च्या परंतुकान्वये प्राप्त झालेल्या अधिकारांचा वापर करून, दिनांक १ जुलै, २०१६ पासून महाराष्ट्र शासन, याद्वारे शासन अधिसूचना, वित्त विभाग, क्र. व्यकर. २०१४/प्र.क्र. ३८/कराधान-३, दिनांक २१ ऑगस्ट २०१४ मध्ये, खालील सुधारणा करीत आहे, म्हणजेच :—

या अधिसूचनेस जोडलेल्या, अनुसूचीमधील, नोंद क्र. (६), स्तंभ (इ) मध्ये,-

- (१) खंड (अ) मध्ये " ३० जून २०१६ " या अंक आणि शब्दाऐवजी " ३० नोव्हेंबर, २०१६ " हे अंक आणि शब्द दाखल करण्यात येत आहेत.
- (२) खंड (क) मध्ये " ३० जून २०१६ " या अंक आणि शब्दाऐवजी " ३० नोव्हेंबर, २०१६ " हे अंक आणि शब्द दाखल करण्यात येत आहेत.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

रा. द. भगत,

शासनाचे उप सचिव.

FINANCE DEPARTMENT

Madam Cama Marg, Hutatma Rajguru Chowk, Mantralaya, Mumbai 400 032, Dated the 21st October 2016.

NOTIFICATION

Maharashtra State Tax on Professions, Trades, Callings and Employments Act, 1975

No. PFT. 1216/ CR. 26/ Taxation-03.—In exercise of the powers conferred by sub-section (3) of section 6 of the Maharashtra State Tax on Professions, Trades, Callings and Employments Act, 1975 (Mah. XVI of 1975), the Government of Maharashtra, hereby amends, with effect from the 1st July, 2016, the Government Notification, Finance Department, No. PFT. 2014/CR 38/Taxation-3, dated the 21st August 2014 as follows, namely:—

In the SCHEDULE, appended to the said Notification, in entry (6), in column (e),—

- (i) In clause (a), for the words, figures and letters "before the 30th June 2016" the words, figures and letters "before the 30th November, 2016" shall be substituted;
- (ii) In clause (c), for the words, figures and letters "before the 30th June 2016" the words, figures and letters "before the 30th November, 2016" shall be substituted.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

R. D. BHAGAT, Deputy Secretary to Government.